

27 maja 2015



Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Arkadiusz Bąk oraz Wiceprzewodniczący Grigor Szaginian uczestniczyli w Warszawie w Pałacu Prezydenckim w spotkaniu z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego.

„Współczesny samorząd terytorialny w perspektywie historii administracji lokalnej i regionalnej” to tytuł konferencji zorganizowanej w Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu przy Wydziale Zarządzania i Administracji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Konferencja ma charakter naukowo-badawczy. Jej zorganizowanie ma związek z jubileuszem 25-lecia funkcjonowania w Polsce samorządu terytorialnego. Będzie podzielona na 3 panele: historyczny, politologiczny oraz socjologiczny. W ramach spotkania odbędzie się debata z udziałem samorządowców z województwa świętokrzyskiego, w czasie której omówione zostaną wybrane problemy samorządu terytorialnego. Gościem spotkania będzie marszałek **Adam Jarubas**.

W siedzibie Filharmonii Świętokrzyskiej odbędzie się spotkanie informacyjno-doradcze pt. „Wideokonferencja, telewizja i multimedia – współczesnymi narzędziami komunikacji w samorządzie”. Skierowane do świętokrzyskich samorządowców spotkanie zorganizował Państwowy Instytut Badawczy Instytutu Łączności, przy współpracy Biura Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. To pierwsze spotkanie informacyjno-doradcze w projekcie, którego celem jest wykazanie, dlaczego warto posługiwać się nowoczesnymi, multimedialnymi środkami komunikacji. Przedstawione zostaną m.in. specjalistyczne rozwiązania komunikacyjne i usługi szerokopasmowe, które dzięki systemowi informacji przestrzennej dostępne są dla administracji samorządowej na terenie naszego kraju. W spotkaniu udział weźmie **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

Gościem uroczystości związanych z obchodami 40 lat działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie będzie **Kazimierz**

Kotowski, członek Zarządu Województwa.

Biuro Prasowe UM